
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti Letërsi shqipe
Programi Letërsi Shqipe

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i FilologjisëFakulteti:

Salla: Salla 41

Data e provimit: 26/09/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100035 Adelina Zabit Shabandula

2 100102 Aida Kadri Buliqi

3 100126 Albulena Faik Nuredini

4 100046 Amire Salih Maliqi

5 100049 Arbenita Ilaz Avdylaj

6 100014 Arbër Pjetër Përlazri
7 100134 Ardit Isa Hasani

8 100055 Argjenda Shaban Murati

9 100031 Armend Faik Saraçi
10 100155 Besarta Gani Kastrati

11 100130 Besnike Ragip Çoçaj
12 100065 Brenda Shefqet Gashi Rexhepi

13 100001 Djellza Xhelal Gashi

14 100124 Eljesa Bajrush Misini

15 100026 Etrita Naim Zhushi

16 100066 Festina Xhevdet Krasniqi

17 100041 Gresa Bajram Lushaj

18 100002 Jetëlira Rasim Berisha
19 100112 Jona Bujar Millaku

20 100077 Kadime Sherif Kadriaj

21 100081 Kristiana Pren Gjinaj

22 100156 Lendita Marash Kukeli

23 100027 Leonita Arsim Halitaj

24 100115 Lirie Bahtir Hasani Fetahaj

25 100057 Lirigzonë Abedin Zogaj
26 100023 Malsore Ridvan Olluri
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27 100121 Melisa Driton Muçkurtaj
28 100149 Merita Shefqet Izlamaj

29 100127 Merita Faik Mehmeti

30 100006 Miranda Armend Haliti

31 100068 Pranvera Shaban Beqa

32 100036 Relondë Ejup Berisha
33 100024 Saberxhane Adil Tahiri

34 100042 Sidorela Brahim Parallangaj
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